
 

 

Szanowni Państwo 

Dyrektor, Nauczyciele i Uczniowie 

 

 

Już po raz piąty mamy zaszczyt zaprosić Państwa do udziału w Konkursie Wiedzy      

o Społeczeństwie dla Uczniów Szkół Ponadgimnazjalnych, organizowanym przez Instytut 

Prawa, Administracji i Zarządzania Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy.  

Każda edycja poświęcona jest innemu zagadnieniu szczegółowemu. W tym roku 

chcemy zaproponować Państwu następującą tematykę:  

 

Bezpieczeństwo na drogach publicznych. 

Ocena dotychczasowych osiągnięć i postulaty działań 

w zakresie jego poprawy 

 

Prosimy o udział w konkursie poprzez wypowiedź pisemną. Praca powinna liczyć 

około dziesięciu stron znormalizowanego komputeropisu ze wskazaniem autora i szkoły, do 

której on uczęszcza, jak też danych nauczyciela, pod opieką którego opracowanie powstało. 

Prace powinny zawierać bibliografię. 

Prosimy o nadsyłanie prac na adres Instytutu Prawa, Administracji i Zarządzania 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy do dnia 15 lutego 2016 roku.  

Ocena prac przez Komitet Konkursowy nastąpi do końca lutego 2016 r.,                      

a rozstrzygnięcie konkursu będzie miało miejsce w połowie marca 2016 roku. Wówczas         

z przyjemnością wszystkim uczestnikom wręczymy dyplomy i nagrody książkowe. W sposób 

szczególny wyróżnimy autorów trzech najlepszych prac. 

Jednocześnie w celu usprawnienia współpracy stworzyliśmy adres e-mail 

(konkurswosukw@gmail.com), za pośrednictwem którego będą mogli Państwo kierować do 

organizatorów konkursu wszelkie pytania. Zwracamy się również z prośbą o przesłanie na 

wskazany adres e-mail informacji potwierdzającej wysłanie drogą pocztową prac 

konkursowych. Tą samą drogą potwierdzimy ich otrzymanie, jak też potwierdzimy przesłanie 

tradycyjną pocztą zaproszeń na uroczystość wręczenia nagród i dyplomów.  

Honorowy patronat nad konkursem objął Komendant Wojewódzki Policji                   

w Bydgoszczy, co istotnie podnosi rangę przedsięwzięcia. 
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